
VALMIERAS NOVADĀ
"Labs loms Burtniekos"

KAŅEPJU SĒTA ADZELVIEŠI
Saimniecības laukos lielā platībā audzē kaņepes, no kuru sēklām pēc
senas gatavošanas tradīcijas gatavo kaņepju aizdaru. Saimnieki ciemiņus
sagaidīs un ar stāstiem ievedīs Adzelviešu senatnē, parūpēsies, lai ikviens
viesis nogaršotu saimniecības produkciju. Te vari apskatīt latvisko sētu,
nodegustēt kaņepju aizdaru, piedalīties miestiņa miežu iesala malšanā, kā
arī iepazīt sen aizmirstas amatu prasmes.

RUDENS EKSKURSIJA

Edgars Zaķis

SIMJŪDA GADATIRGUS
Rudens ražas bagātība, tirgus lustes un izdarības, iestiprināšanās ar siltām
zupām un citiem Valmieras novada gardumiem. Būs rudenim piestāvoši
darinājumi – gan rakstaini, gan ieturētā toņkārtā pieejami cimdi, zeķes,
cepures, šalles. Stādu audzētāji aicinās izmantot šogad pēdējo brīdi, lai
dārzus papildinātu ar daudzgadīgajiem augiem.

VALMIERMUIŽAS ALUS DARĪTAVA
Valmiermuiža laiku laikos bijusi izsmalcināta pieturvieta! Te viesmīlīgi un
smalki tiek uzņemts ikviens ciemiņš – tā pieņemts kopš Pētera Augusta
Frīdriha laikiem. Būsi laipni gaidīts ekskursijā alus darītavā, lai nesteidzīgo
alus brūvēšanu varētu skatīt paša acīm. Valmiermuižas stāstnieki izrādīs,
kā no Valmiermuižas dzīļu ūdens, pilnmutīga iesala, dižciltīgiem apiņiem
un rauga top gards, dabīgs, karalisks alus svētku galdam.

BURTNIEKA EZERS
Burtnieka ezers ir ceturtais lielākais ezers Latvijā, kas 13,5 km garumā
skaisti iegūlis Ziemeļvidzemes rietumdaļā. No skatu torņiem vari vērot ne
tikai skaisto ainavu, bet arī dažādas putnu sugas, jo ezers, niedrāji un
plašās palieņu pļavas ir nozīmīga teritorija gan ūdens un pļavu putniem,
gan caurceļotājiem.

14.
OKTOBRIS

GIDSNOSLĒGUMĀ
Muzikāla programma Jāņa
Daliņa stadionā, atskats uz
aizvadīto dienu, loterija un
citas aktivitātes.

47 EUR*
*skolēnam, studentam, pensionāram
cilvēkam ar īpašām vajadzībām, ar
"3+" vai Goda ģimenes apliecību cena
40EUR/pers.

Cenā iekļautas ieejas maksas
objektos, pusdienas, gids un
transports Valmieras novadā. 

EKSKURSIJAS CENA

Piesakies līdz 8.oktobrim
ej.uz/LREVN

Plašāka informācija: VISIT.VALMIERA.LV

Ekskursijas norise 12.00 -20.00

9.00 - 11.30


